
1 

 

Jegyzőkönyv 
 
Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2011.  november 
30. napján megtartott soros nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Benke Marcell alpolgármester, Bodzás 
István, Jancsik Zoltán, Mikulán László, Perneki László, képviselő. 
 
Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző, Forgács Sándorné 
pü. csop. vezető, Schüszler Istvánné intézményvezető, Szabóné Székely Renáta 
intézményvezető, Makán Andrásné intézményvezető, Kincses Ferenc CKÖ elnök 
 
 
Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a mai képviselő-testületi ülés 
valamennyi résztvevőjét, a megjelent intézményvezetőket. 
 
Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 6 fő, az ülés határozatképes, 
azt megnyitom. 
 
Távolmaradását előzetesen jelezte Vetró Józsefné képviselő. 
 

Javasolom, hogy a nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Mikulán László és Jancsik 
Zoltán képviselőket válasszuk meg. 
 
Kérem, aki a javaslattal egyetért, szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
193/2011. (XI. 30.) Kt.h.  
 
Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-Testülete a 2011. november 30-
án  megtartott soros nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek Mikulán László és 
Jancsik Zoltán képviselőt megválasztotta. 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
Ülésünkön az alábbi napirendek megtárgyalását javasolom: 
 
Napirend előtt: 
1.) Tájékoztató a pénzügyi helyzetről 
 
Napirend: 
1.) Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, beszámoló a lejárt 
határidejű határozatokról 
2.) Az Önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójának megtárgyalása. 
Közmeghallgatás  
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3.) Tájékoztató az Önkormányzat 2011. évi gazdálkodásának háromnegyed éves 
helyzetéről 
4.) Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő Társulás és Polgármesteri Hivatal közötti 
megállapodás a gazdálkodási jogkörök gyakorlásáról 
5.) Ambrózfalva község Önkormányzatának csatlakozási szándéka a Gyermekjóléti és 
Szociális Alapellátási Szolgáltatási Intézményi Társuláshoz 
6.) Társadalmi szervezetek beszámolója 
7.) Egyebek 

• Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat és intézményei 
házirendjének módosítása 

8.) Bursa Hungarica pályázatok elbírálása 
 
A 2. sz. napirendi pont keretében közmeghallgatást tartunk.  
A 8. sz. napirend zárt ülésen kerül megtárgyalásra.  
 
Van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, javaslata? 
 
Aki a napirenddel egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Köszönöm, megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
194/2011. (XI. 30.) Kt.h.  
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. november 
30-i ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 
1.) Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, beszámoló a 
lejárt határidejű határozatokról 
2.) Az Önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójának megtárgyalása. 
Közmeghallgatás  
3.) Tájékoztató az Önkormányzat 2011. évi gazdálkodásának háromnegyed éves 
helyzetéről 
4.) Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő Társulás és Polgármesteri Hivatal 
közötti megállapodás a gazdálkodási jogkörök gyakorlásáról 
5.) Ambrózfalva község Önkormányzatának csatlakozási szándéka a 
Gyermekjóléti és Szociális Alapellátási Szolgáltatási Intézményi Társuláshoz 
6.) Társadalmi szervezetek beszámolója 
7.) Egyebek 

• Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat és 
intézményei házirendjének módosítása 

8.) Bursa Hungarica pályázatok elbírálása 
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Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kérem, akinek kérdése, interpellációja van, 
azt tegye meg. 
 
Mikulán László képviselő: A régi vágóhíd irányába, ahol a hajlat van az útban, oda 
több pótkocsi építési törmelék került, amibe ácskapocstól kezdve minden van. Aki arra 
közlekedik, az biztos, hogy több defektet kap. Közmunkásokkal ki lehetne szedetni 
belőle a sok vasat. Jó lenne ennek utánajárni, mert sejtések vannak, hogy ki volt. 
Salétromos falakra rakjuk a hőszigetelést, nehogy néhány év múlva úgy járjunk, mint a 
Templom esetében. A Kelemen Emlékparkról készült egy tervünk, ha lehetséges, akkor 
szeretnék kérni egy példányt. Több fa kiszáradt, és szerveznénk egy hétvégét a fák 
pótlására.  
 
Kovács Sándor polgármester: Úgy gondolom, hogy itt súlyos környezetszennyezés 
történt, meg kell tenni az intézkedéseket. Sok minden mást is kivittek oda, amelynek 
semmi köze a dűlőutak laposabb részeinek a feltöltéséhez. Próbáltuk kideríteni, hogy ki 
volt, felszólítás után amennyiben nem történik semmi, akkor megtesszük a szükséges 
intézkedéseket. Ki fogjuk küldeni a közmunkásokat, és ami nem oda való azt kiszedjük.  
A Kelemen parkkal kapcsolatban kész a világosítási terv, a járdák mellett kandeláber 
sor kerül elhelyezésre, most 300 fát ültettek a közmunkások, sőt a Fészek klub tagjai is 
részt vettek a faültetésben. A közmunkaprogram keretében a belvízmentesítést is meg 
kell oldani.  
 
Benke Marcell alpolgármester: A dűlőúttal kapcsolatban engem is nagyon 
bosszantott, és szorgalmaztam én is, hogy kiderüljön, hogy ki vitte oda. Meg kell tenni 
mindent, hogy ez felszámolásra kerüljön. Abba a házba, ahonnan ezek kikerültek, nem 
voltak méteres betondarabok, ide mások is becsatlakoztak.  
 
Perneki László képviselő: Hosszú éveken keresztül nem tudtuk megoldani, hogy hova 
tegyük az építési törmeléket. A dűlőutakkal kapcsolatban, a Battonyai út, ha jól 
emlékeszem 12 méter széles, hanem 16. Elfért egymás mellett a kerékpár, 
személygépkocsi, traktor stb, s most szét van taposva. Erre is oda kellene figyelni. Az 
arra lévő földtulajdonosokkal közösen kellene megoldani. A fásítással kapcsolatban 
tudok mondani olyan utcát, ahol egyetlen fa sincs. A fásításra pályázni kellene. A 
csatornázás után erre nagy gondot kell fordítani. Mindenki vigyázzon az utcán lévő 
fájára. A régi temetőt, ha rendbe lesz téve, azt karbantartani óriási feladat lesz. Ott is a 
fákat locsolni kell.  
 
Kovács Sándor polgármester: Teljesen egyetértek a felvetésekkel. Az építési 
törmeléknek ki kell jelölni egy helyet, ahová a lakosság el tudná helyezni a 
téglatörmeléket, és betontörmeléket, és egy idő után az önkormányzat bedaráltatná és 
újrahasznosításra kerülnének az anyagok.  
 
Kérem, hogy aki az interpellációs kérdésekre adott választ elfogadja kézfelnyújtással, 
szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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195/2011. (XI. 30.) Kt.h.  
 
Tárgy: Interpellációra adott válasz elfogadása 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. november 
30-i soros nyílt ülés interpellációs kérdéseire adott válaszokat elfogadta. 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 

• Tájékoztató a pénzügyi helyzetről (írásos anyag csatolva) 
 

Mikulán László képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és 
elfogadásra javasolja. A beszámolási időszak október 1-től október 31-ig szól. 
November 5-én kaptunk 10 millió önhikit, tehát a beszámolási időszakon kívül. Ha 
ilyen dolgokra kerül sor, akkor a Pénzügyi Bizottság kéri, hogy a bizottság tagjait 
tájékoztassák, azért, mert a sajtóhírekből a településen hamarabb értesültek 
történésekről. A CSALI pályázatnál került szóba, hogy utólag kellett döntenünk a 3.900 
E Ft hitel felvételéről. Október 23-án vette át a díszpolgári címet Gyulai Endre 
megyéspüspök, amikor egy 1000 € ajándékkal meglepett bennünket. Ezt az összeget a 
Csanádpalotáért Közalapítványnál helyeztük el, ezt olyan dologra kellene költeni, ami 
maradandó.  
 
Kovács Sándor polgármester: A bizottsági ülésen elmondtam, hogy a zsombolyai 
határon átnyúló pályázat elszámolása után a 20100 € a számlánkon elkülönítésre került.  
 
Kérem, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót vegye tudomásul. 
 
Aki a tájékoztatót elfogadja, kérem, szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
196/2011. (XI. 30.) Kt.h.  
 

Tárgy: Tájékoztató az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 
október havi pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót tudomásul vette. 
 
Határozatról értesítést kapnak: 
1.) Csanádpalota Város polgármestere 
2.) Csanádpalota Város jegyzője 
3.) Csanádpalota Város Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi Csoportja 
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Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Ezek után rátérünk a napirendi pontok tárgyalására. 
 
1. sz. n a p i r e n d: Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, 
beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: Az Almus Pater Zrt-vel a szerződés aláírásra került. Az 
eszközök egy része itt van a polgármesteri hivatalban, egy része a könyvtárban. Néhány 
bútor, ami egyedi bútort kért az intézmény, legyártása folyamatban van.  
Az iskolabusz működtetésével a megkeresés a minisztériumba elment. Tegnap volt egy 
telefon, keresik a dokumentumait a busznak.  
 
Mikulán László képviselő: Azt szeretném kérni, hogy a szennyvízberuházás kapcsán 
az ígért tájékoztatást kapjuk meg. 
 
Kovács Sándor polgármester: A minőségbiztosítása beadásra került a minisztériumba. 
Annyit tudok, hogy az energia hivataltól átkerült a Nemzeti Fejlesztési Hivatalba.  
 
Aki a tájékoztatót, illetve beszámolót elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
197/2011. (XI. 30.) Kt.h.  
 
Tárgy:  Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, beszámoló a lejárt 
határidejű határozatokról 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a  két ülés között 
történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót, a lejárt határidejű 
határozatokról szóló beszámolót elfogadta. 

 
2. sz. n a p i r e n d: Az Önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójának 
megtárgyalása (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: A napirend keretében közmeghallgatást tartunk. A 
napirendet mindkét bizottság tárgyalta.  
 
Bodzás István képviselő: A bizottság tárgyalta a koncepciót és különböző vélemények 
mellett továbbtárgyalásra alkalmasnak tartja. A törvényi változásokig kérjük, hogy 
legyen informális testületi ülés, megkérjük az intézményvezetőket, hogy a saját törvényi 
változásaikat nagyon figyeljék, nagy vitát indukált a fizikoterápia, amely a törvényi 
változás miatt is nagyobb odafigyelést kíván. Az Alapszolgáltatási Központ várható 
létszám változása is előtérbe került, valamint a civilszervezetek is kerüljenek 
meghívásra a költségvetés tárgyalásakor.  
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Mikulán László képviselő: Pénzügyi Bizottság tárgyalta, sem elutasító, sem támogató 
javaslat nem született a bizottsági ülésen. 
 
Benke Marcell alpolgármester: Az elmúlt napokban adókonferencián vettem részt. 
Azt a benyomást keltette bennem, hogy azokat a változásokat, amelyek a társadalmi, 
gazdasági élet minden területén beindultak, komolyan gondolják. Ez a változás sorozat 
2012. évben jelentős mozgásokat fog előidézni. Komolyan át kell gondolni a 
lehetőségeinket. Úgy gondolom, hogy mi azon önkormányzatok közé tartozunk, akik a 
lehetőségeikhez mérten igyekeznek előre gondolkodni. Úgy álljunk hozzá, hogy a 
település egészének érdekében találjunk ki mozgásformákat. A lehetőségeink egyrészt 
szűkülnek, másrészt változnak. A változást kell megkeresni, hogy milyen lehetőségeink 
lesznek. A koncepció elkészítése törvényi kötelezettség. Ez egy folyamatos feladat, 
keressük közösen a továbblépés módját.  
 
Mikulán László képviselő: Nagyon sok település tolta ki a koncepció megtárgyalását 
úgy, nem tudom hogyan csinálták, ők is tudják a november 30-i határidőt. A koncepció 
alapjai hiányosak, számos döntés még ezután lesz meg. Ezt legszélesebb körben 
tárgyaljuk meg.  
 
Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Az Áht. 70. §-a írja elő a költségvetési koncepció 
előkészítésének határidejét. A jogszabály határidő eltolásra nem ad lehetőséget, a 
koncepciót ezen időpontig be kell terjeszteni. 
 
Bodzás István képviselő: A bizottság tovább tárgyalásra alkalmasnak minősítette. Én 
támogatni fogom a koncepciót, azért mert ez a koncepció nem végleges. Ha 
megjelennek az új törvények, akkor a koncepción is változtatni kell.  
 
Kovács Sándor polgármester: A koncepció része az is, hogy a díjakat csak az infláció 
mértékével emeljük, semmilyen adót nem vezetünk be. A költségvetés tárgyalása és 
elfogadása pedig a lehető legszélesebb körben fog megvalósulni. Jogszabályi előírás is a 
különböző egyeztetési fórumok megtartása. Meggyőződésem, hogy a költségvetés 
tervezésénél kompromisszumot fogunk találni.  
 
Perneki László polgármester: Most konkrét adatok nélkül tárgyalunk. Úgy gondolom, 
hogy le kellene vonni a tanulságokat az eddigi beruházásokból. Az építőipar 
idénymunka. Gondolok itt most a városházára is. Ez a munka most nem alkalmas erre, 
ezt a munkát nem lehet téliesíteni. Az ütemezésre jobban oda kellene figyelni. 
Próbáljunk határidőt módosítani.  
 
Mikulán László képviselő: A koncepció 2 helyen említi a szennyvízberuházást. A 
2012-es kezdést lehetne konkretizálni? 
 
Kovács Sándor polgármester: A jelenlegi állások szerint leghamarabb 2012. március 
1-vel lehet elkezdeni. Valóban át kell értékelni a városháza felújításának határidejét. 
 
Javasolom a Képviselő-testületnek, hogy a 2012. évi költségvetési koncepciót  fogadja 
el. 
 
Aki a javaslattal egyetért, kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 
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Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, 3 tartózkodás mellett a 
2012. évi költségvetési koncepció elfogadására írásban kiadott határozati javaslatot nem 
fogadta el. 
 

Szabóné Székely Renáta intézményvezető: Kérem a képviselő-testületet, hogy az 
Alapszolgáltatási Központot érintő napirendeket vegyük előre, mivel Pitvaroson is 
kezdődik egy testületi ülés, amelyen részt kell, hogy vegyek.  
 
Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért azzal, hogy az 5. sz. és a 7. sz. napirendet 
a 3. sz. napirend előtt tárgyaljuk, kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
198/2011. (XI. 30.) Kt.h.  
 
Tárgy: Napirendek módosítása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. november 30-i 
napirendi pontjai a következőkben az alábbiak szerint módosulnak: 
 
3. sz. napirend: Ambrózfalva község Önkormányzatának csatlakozási szándéka a 
Gyermekjóléti és Szociális Alapellátási Szolgáltatási intézményi társuláshoz 
4. sz. napirend: Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat és 
intézményei házirendjének módosítása 
5. sz. napirend: Tájékoztató az Önkormányzat 2011. évi gazdálkodásának 
háromnegyed éves helyzetéről 
6. sz. napirend: Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő Társulás és 
Polgármesteri Hivatal közötti megállapodás a gazdálkodási jogkörök 
gyakorlásáról 
7. sz. napirend: Társadalmi szervezetek beszámolója 

 
 
3. sz. n a p i r e n d: Ambrózfalva község Önkormányzatának csatlakozási szándéka a 
Gyermekjóléti és Szociális Alapellátási Szolgáltatási intézményi Társuláshoz (írásos 
anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta.  
 
Bodzás István képviselő: A bizottság megtárgyalta és támogatja Ambrózfalva 
csatlakozását.  

  
Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért Ambrózfalva csatlakozásával, 
kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
mellett az alábbi határozatot hozza: 
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199/2011. (XI. 30.) Kt.h.  
 
Tárgy:  Gyermekjóléti és Szociális Alapellátási Szolgáltatási Intézményi Társuláshoz 
Ambrózfalva község Önkormányzatának csatlakozása.  

             H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a helyi 
önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. 
törvény 4. §. (1) bekezdés d.) pontjában biztosított jogkörében eljárva a 
Gyermekjóléti és Szociális Alapellátási Szolgáltatási Intézményi Társuláshoz 
Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselő-testületének csatlakozását 2012. 
január 1. napjával – figyelemmel a társulási megállapodás 7.1 pontjára - 
elfogadja. 

Felkéri a polgármestert, hogy a társulási megállapodás, valamint az 
alapdokumentumok módosítását – terjessze a Képviselő-testület december havi 
ülése elé. 

 
Határid ő: 2011. decemberi testületi ülés 
Felelős:   polgármester 

 
Határozatról értesítést kap: 

 
1.) Kovács Sándor polgármester Helyben 
2.) Kövegy község Polgármestere 6912. Kövegy,  Kossuth u. 27. 
3.) Nagyér Község Polgármestere 6917. Nagyér, Szabadság u. 33. 
4.) Pitvaros Község Polgármestere 6914. Pitvaros, Kossuth u. 30. 
5.) Ambrózfalva Község Polgármestere 6916. Ambrózfalva, Dózsa Gy. u. 1. 
6.) Csanádalberti Község Polgármestere 6915. Csanádalberti, Fő u. 30. 
7.) Királyhegyes Község Polgármestere  6911. Jókai u. 38. 
8.) Csanádpalota városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának  
Pénzügyi Csoportja 
9.) Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat Vezetője 6913. 
Csanádpalota, Kálmány L. u. 9. 

  
 
4. sz. n a p i r e n d: Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat és 
intézményei házirendjének módosítása (írásos anyag csatolva) 

 
Szabóné Székely Renáta intézményvezető: A nappali ellátást nyújtó Klubok, valamint 
a Naplemente Idősek Gondozóháza esetében a Tűzvédelmi Szabályzatnak megfelelően 
szükséges a házirendeket módosítani a „Dohányozni az intézmény egész területén tilos! 
Dohányzóhelyet kizárólag az épületen kívül a bejárattól 5 m távolságban lehet 
kijelölni!”  szövegrésszel. A Gyermekjóléti és Szociális Alapellátási Szolgáltatási 
Egység esetében új házirend készült.  
 
Aki a házirendek módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 
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Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
200/2011. (XI. 30.) Kt.h.  
 
Tárgy: Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat és intézményei 
házirendjének módosítása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló, többször módosított 1993. évi III. 
törvény 92/B. §-ának (1) bekezdése c.) pontjában, a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló, többször módosított 1997. évi XXXI. törvény 104. 
§-ának (1) bekezdése d.) pontjában biztosított jogkörében eljárva – az 
Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat Szakmai Programjának 
mellékleteit képező Házirendeket valamennyi intézményegység vonatkozásában 
az alábbiakkal egészíti ki: 
 
„Dohányozni az intézmény egész területén tilos. Dohányzóhelyet kizárólag az 
épületen kívül a bejárattól 5 méter távolságban lehet kijelölni.” 
 
Ezzel egyidejűleg a Gyermekjóléti és Szociális Alapellátási Szolgáltatási Egység 
Házirendjét - a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal – jóváhagyja, amely a 
Szakmai Program 1.f mellékletét képezi. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Alapszolgáltatási Központ és Gyermekjóléti Szolgálat vezetője 6913 

Csanádpalota, Kálmány Lajos utca 9. 
2.) Kovács Sándor polgármester 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
 

5. sz. n a p i r e n d: Tájékoztató az Önkormányzat 2011. évi gazdálkodásának 
háromnegyed éves helyzetéről 
 
Kovács Sándor polgármester: A napirendet mindkét bizottság tárgyalta.  
 
Mikulán László képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a tájékoztatót és 
elfogadásra javasolja.  
 
Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság megtárgyalta a háromnegyed éves 
tájékoztatót és elfogadásra javasolja.  
 
Kovács Sándor polgármester: Aki a 2011. év gazdálkodás háromnegyed éves 
helyzetéről szóló beszámolót elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazatta, ellenszavazat és tartózkodás  
nélkül az alábbi határozatot hozza:  
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201/2011. (XI. 30.) Kt.h.  
 
Tárgy:    Beszámoló Csanádpalota Város Önkormányzatának 2011. évi 
gazdálkodásának három-negyedéves alakulásáról 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. évi 
gazdálkodásának három-negyedéves alakulásáról szóló beszámolót az 1-9 
mellékletekben részletezettek szerint 

 
578.666 eFt bevétel 

 
523.316 eFt kiadás 

 
előirányzat teljesítéssel elfogadja. 

 
A határozatról értesítést kap: 

 
1. Csanádpalota Város Önkormányzatának Polgármestere 
2. Csanádpalota Város Önkormányzatának Jegyzője 
3. Csanádpalota Város Önkormányzatának Pénzügyi Csoportja 

 
 
6. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő Társulás és 
Polgármesteri Hivatal közötti megállapodás a gazdálkodási jogkörök gyakorlásáról 
(írásos anyag csatolva) 
 
Erdélyi Sándorné dr. jegyző: Az államháztartás működési rendjéről szóló 
kormányrendelet írja elő a megállapodás megkötésének szükségességét. A 
megállapodás tartalmazza a gazdálkodással kapcsolatos munkamegosztást és a 
felelősségvállalás rendjét. A határozati javaslatban helyesen a felelős a társulás elnöke 
és a jegyző. Kérem, hogy a határozati javaslatot ezen módosítással fogadják el. 
 
Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  
 
Mikulán László képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 
elfogadásra javasolja.  
 
Kovács Sándor képviselő: Aki  a megállapodást elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
202/2011. (XI. 30.) Kt.h.  
 
Tárgy: Polgármesteri Hivatal és a Csanádpalota – Kövegy Kerékpárút Építő 
Önkormányzati Társulás közötti, a munkamegosztás és a felelősségvállalás rendjéről 
szóló megállapodás jóváhagyása. 
 
 

H a t á r o z a t  
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Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri 
Hivatal, mint önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv és a 
Csanádpalota-Kövegy Kerékpárút Építő Önkormányzati Társulás közötti, a 
munkamegosztás és a felelősség vállalás rendjéről szóló megállapodást, – az 
államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Korm. rendelet 14. 
§. (2)  j.) pontjában biztosított jogkörében eljárva – 2011. december hó 1. 
napjától a jegyzőkönyvhöz csatolt tartalommal jóváhagyja. 
 

 Határid ő: azonnal 
Felelős: társulás elnöke, jegyző 
 
Határozatról értesítést kap: 
1.) Csanádpalota – Kövegy Kerékpárút Építő Önkormányzati Társulása 6913 
Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 
2.) Csanádpalota Város Polgármestere 
3.) Csanádpalota Város Jegyzője 
3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 

 
 
7. sz. n a p i r e n d: Társadalmi Szervezetek beszámolója (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 
Mikulán László képviselő: A beszámolót a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és 
elfogadásra javasolja.  
 
Kovács Sándor polgármester: Aki a beszámolót elfogadja, kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
mellett az alábbi határozatot hozza: 
 
203/2011. (XI. 30.) Kt.h.  
 
Tárgy: Csanádpalotai Faluszépítő Egyesület beszámolója az Önkormányzat által 
nyújtott támogatás felhasználásáról 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és
 elfogadta a Csanádpalotai Faluszépítő Egyesület beszámolóját az Önkormányzat 
2010. évi költségvetéséről szóló 2/2010. (I. 28.) ÖR. rendeletében jóváhagyott 
100.000,- Ft összegű támogatás felhasználásáról. 

 
 A határozatról értesítést kap: 

1.) Csanádpalotai Futball Klub  6913 Csanádpalota, Kelemen tér 10. 
2.) Kovács Sándor polgármester Helyben 
3.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 
Csoportja Helyben 
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Bodzás István képviselő: A Honismereti Kör jelezte, hogy a régi bölcsőde épületében 
lévő konyhai épületet szeretnék raktárhelyiségnek elkérni.  
 
Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület! A mai napra tervezett nyílt 
ülés napirendjét megtárgyaltuk, a testületi ülés zárt üléssel folytatódik.  
 

K.m.f.t.  
 
 

       Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 
         polgármester        jegyző 
 
 
      Mikulán László       Jancsik Zoltán 
            jkv. hit.              jkv. hit.  

 
 
 
 
 


